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De Breebroekerhoeve
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100% Black Angus rundvlees

Ossenhaas
Tomahawk steak
Rib-eye
Kogelbiefstuk
Picanha
Shortribs
Bavette

Rollade
Entrecote
Gemarineerde biefstuk
Biefstuk

Rosbief +/- 500g
Bieflappen
Sukadelappen
Stooflappen
Hacheevlees
Riblappen
Angus burgers
Saucijzen
Rundervink
Poulet (soepvlees)
Gehakt
Schenkel (soep)

Carpaccio

Snacks:
Bitterballen 8 stuks
Kroketten 4 stuks

Bitterballen 80 stuks
Kroketten 30 stuks

€ 6,20 per 100g
€ 4,20
€ 4,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,30
€ 3,50
€ 3,30
€ 3,10
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,40
€ 2,20
€ 2,30
€ 2,20
€ 1,90
€ 1,60
€ 2,00
€ 2,00
€ 1,40
€ 1,60
€ 3,20

per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g

€ 4,50
€ 5,00

per doosje
per doosje

€ 40,00 per doos
€ 33,00 per doos

Openingstijden winkel:
Donderdagmiddag:
Vrijdagochtend:
Zaterdagochtend:

Varkensvlees

Varkenshaas

Schnitzel gepaneerd
Schnitzel naturel
Spareribs gemarineerd
Spareribs naturel
Varkensrollade
Filetlapjes gemarineerd
Filetlapjes

Slavinken

Speklappen

Procureur stuk of lapjes
Buikspek aan stuk
Hamlappen

Shoarma

Hamburgers

Saucijzen
Ribkarbonade

Gekruid gehakt half om half
Gehakt half om half
Lever

Zult

Bloedworst

Scharrelkip:
Kipfilet

Kipshoarma

Gepaneerde kipschnitzel

Kipsaté stokjes

13:00 tot 17:00
09:00 tot 13:00
09:00 tot 13:00

2,20 per 100g
2,20
1,80
1,80
1,50
2,00
1,85
1,70
1,90
1,60
1,60
1,60
1,45
1,65
1,60
1,55
1,45
1,40
1,30
0,60
2,50
1,20

per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per 100g
per bakje
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per 100g

€ 1,80
€ 2,00

per 100g
per 100g

€ 1,90 per 100g

€ 2,50 per100g



	Blad1

